ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 апреля  2013  года                      г. Благодарный                            №
О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Охрана окружающей среды на территории Благодарненского района Ставропольского края на 2013 – 2015 годы», утвержденную постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 14 ноября 2012 года № 946
Администрация Благодарненского муниципального района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную целевую программу «Охрана окружающей среды на территории Благодарненского района Ставропольского края на 2013 – 2015 годы», утвержденную постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 14 ноября 2012 года № 946 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Охрана окружающей среды на территории Благодарненского района Ставропольского края на 2013-2015 годы».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края Польского К.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава администрации
Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	В.А. Шумаков

	УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

от 24 апреля 2013 года № 321

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную целевую программу «Охрана окружающей среды на территории Благодарненского района Ставропольского края на 2013 – 2015 годы»

1. В Приложении 1 к муниципальной целевой программе «Мероприятия и прогнозируемые объемы финансирования программы «Охрана окружающей среды на территории Благодарненского района Ставропольского края на 2013 – 2015 годы» в разделе III «Отходы производства и потребления»:

1.1 Пункт 3.14. изложить в следующей редакции:

	№
пп
	Наименование мероприятий
	2013год
	2014 год
	2015год
	исполнители

	объемы и источники финансирования, тыс. рублей
	объемы и источники финансирования, тыс. рублей
	объемы и источники финансирования, тыс. рублей

	бюджет муници
пального района
	собственные средства
	бюджет муници
пального района
	собственные
средства
	бюджет муниципального района
	собствен
ные средства

	3.14.
	Проведение смотра-конкурса на лучшую организацию по охране окружающей среды, в том числе:
	171.15
	-
	201.15
	-
	201.15
	-
	АБМР СК

	3.14.1.
	Подведение итогов смотра-конкурса на лучшую организацию мероприятий по охране окружающей среды на территории Благодарненского района Ставропольского края
	160.00
	-
	190.00
	-
	190.00
	-

	3.14.2.
	Изготовлении плакатов по охране окружающей среды на территории Благодарненского района Ставропольского края для подведения итогов смотра-конкурса
	11.15

	-
	11.15
	-
	11.15
	-

1.2. Приложение 1 к муниципальной целевой программе «Мероприятия и прогнозируемые объемы финансирования программы «Охрана окружающей среды на территории Благодарненского района Ставропольского края на 2013 – 2015 годы» в разделе III «Отходы производства и потребления» дополнить пунктом 3.15. следующего содержания:
	№
	Наименование мероприятий
	2013год
	2014 год
	2015год
	исполнители

	объемы и источники финансирования, тыс. рублей
	объемы и источники финансирования, тыс. рублей
	объемы и источники финансирования, тыс. рублей

	бюджет муници
пального района
	собственные средства
	бюджет муници
пального района
	собственные
средства
	бюджет муниципального района
	собствен
ные средства

	3.15.
	Проведение на территории Благодарненского района Ставропольского края экологической акции «Родники жизни»
	30.0
	-
	-
	-
	-
	-
	АБМР СК

Используемые сокращения:
	АБМР СК
	администрация Благодарненского муниципального района Ставропольского края.

Управляющий делами администрации

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края                                                                                                            В.И. Наурузова